
I. i,UNICIPALIOAD DE IOTA
PEDROAGU RRE CERDA 302 L!]TA

tono 2405000 2405043

Rul 69151300'9

PEDIDO N": 400

Area: MUNICIPAL

lunes,6 dejunio de 2022

lD. Chile C.:

Señores
Rut

Direcc¡ón

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Un¡dad Solicitante

Just¡f¡cac¡ón:

Dirección Despacho:

ORDEN DE COMPRA N'398
N' OBLTGACTON 2237

FID CHILE SEGUROS GENERALES SA.
77096952-2

AVDA. VITACURA 2939 160.I, LAS CONDES, SANTIAGO, REGION

225813205

DIDECO - DEPTO. DES, COMUNITARIO - SENDA-PREVIENE

SEGUROS DE ACCIDENTES PERSONALES, PROFESIONALES, FONDO PROGRAMA EVSD SENDA PREVIENE, AAF

Total

3 UNIDADES SEGUROS DE ACCIDENTES PERSONALES PARA 3 39,374 0 118,122

Cuenta Ne:
'1 14-05-03-024-000-000 sENDA PREVTENE EVSD AÑO 2022 (140,565)

CIENTO CUARENTA ¡/IL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

MUÑOZ CANDIA
, ADQUISICIONES

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Ad¡cional

l. V. A. / Retención

TOTAL

11 8 22

228,

0

0

0

0

22,443

140,565

BENITEZ VEGA
GANTE

0

0

19%

Cant¡dad Un¡dad D€scripcion Pr€c¡on Un¡t. Dascu€nto

0

1

11


